
ZARZĄDZENIE NR 852/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na  stanowisko 
kierownicze Kierownika Referatu Inwestycji w Urzędzie Gminy w Przechlewie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnnym ( tekst jedn. 
DZ.U. z 2023 poz. 40) w związku z regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Przechlewie stanowiącym załacznik do zarządzenia nr 6/2018 Wójta gminy Przechlewo 
z dnia 06 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Przechlewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownicze 
Kierownik Referatu Inwestycji w Urzędzie Gminy w Przechlewie w składzie: 

1) Jan Gajo - Przewodniczący Komisji 

2) Iwona Winkowska-Pietucha - członek 

3) Dariusz Szopiński- członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


